
UCHWAŁA NR XLI/526/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XL/525/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XL/525/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r. w jednostce budżetowej pn. 
„Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach” w klasyfikacji dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 na zadaniu pn. 
„Przebudowa ul. Warszawskiej w Pabianicach na odcinku od „dużego skrętu” do granic miasta wraz z budową 
kolektora kanalizacji deszczowej” kwotę 419.400 zł zastępuje się kwotą 419.040 zł.

2. Kwotę w załączniku nr 2 w pozycji „Razem” w wysokości 27.879.832 zł zastępuje się kwotą 
27.879.472 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 88AEEBA5-C742-41BE-915D-5AE9C075D26B. Podpisany Strona 1




